Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                     _________
Решение

от «31» октября 2012 г.

                        № 181
г. Советский

О внесении изменений в приложение к

решению Думы Советского района

от 28.12.2011 № 103 «О безвозмездной передаче

недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Советского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 21.12.2005  № 358,

Дума Советского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Советского района от 28.12.2011 № 103 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского района» следующие изменения:

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Помещение, назначение: нежилое

	этаж 1, номера на поэтажном плане 1,2,4,5,6,7,18,19,20,21,22, 23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,

ул. Железнодорожная,

д. 17, пгт. Таежный, Советский район, Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра, Россия
	общая площадь – 296,9 кв.м. ввод в эксплуатацию  - 1972 год, балансовая стоимость -  1 598 458,11 руб., свидетельство о государственной регистрации права собственности от 30.01.2012г. серия 86-АБ 137768

2. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 28.09.2012г. № 170 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Советского района от 28.12.2011 № 103 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

С.В. Удинцев
Дата принятия Думой  Советского района
«31» октября 2012 г.